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レフリー： 東出　俊一

勇 足 ス少上田　弘法

44.13

1635

1622

500m

得点

所　旺佑 43.99

1500m

44.676

順位

46.873

2:21.31

ＫＳＣ 少

第44回全十勝スポーツ少年団交歓大会

43.990

得点

88.6662:14.03

フレンズ 少

順位 No. 総合得点

6年男子
2023/1/15

総合成績一覧表

記録順位

43.68

奥秋　優大 士 幌 ス少

高森　銀河

44.41

　所　　属

本 別 ス少

記録

1609

勇 足 ス少

あすなろ少

1603

明治北海道十勝オーバル

井出　秀宜

　選手名

1612 青木　輝斗

1628

1614

1606

鈴木　陵介 芽室町ス少

吉川　晏利

54.980

52.680

61.380

51.450

52.470

49.353

48.540

49.596

53.093

49.843

50.38

43.91

2:20.75

2:20.82

47.250 2:21.85

2:25.62

55.160

53.770

52.47

49.50

49.17

53.77

52.68

51.45

2:25.91

2:40.25

2:28.79

2:29.53

2:35.56

47.93

47.91

2:31.53

48.52

51.210

51.430

61.38

棄権

50.560

50.600

50.990

50.60

50.56

51.43

51.21

50.99

50.43

100.790

95.463

93.313

50.903 98.833

97.366

98.740

49.456

47.103

47.603

46.920

90.783

94.320

100.166

94.860

101.626

46.940

91.003

91.330

91.513

47.283

46.916

53.416

47.253

94.256

94.533

102.233

99.343

47.910

48.230

47.930

52.496

2:32.71

51.6462:34.94

50.430

95.00648.636

50.510

49.453 95.933

103.226

102.263

97.356

2:39.28

2:37.95

2:37.49

47.34

47.380

46.48

46.11

47.340

46.480

47.38

47.25

46.32

49.81 49.810

48.520

49.13

48.14

50.380

49.170

51.853

52.650

49.500

49.130

48.140

1605

太田　佳来

福澤 芯之助

1626 松田　琥汰楼

ＫＳＣ 少

更 別 ス少

コニファー

札内ス少

髙橋　玄樹1623

47.76

48.23

46.370

46.320

2:28.37

46.110 2:28.06

47.760

46.37

2:28.36

1630 今井　琉聖

西中音更少

更 別 ス少1631

湯浅　富希

更 別 ス少田村 光一朗

陸 別 ス少

1636

本 別 ス少

大 正 ス少

1618

1602

1607

新 得 ス少

1632

1633 長岡　蓮

1621

緑 クラブ

船戸　信虎1608

1624

1613 塩谷　　圭梧 士 幌 ス少

1616

植田 柊羽真

小林　奏介

田中　蒼大

足寄小ス少

風の子ス少

上士幌ス少

1611 髙橋 佳之祐

芽室町ス少

中札内ス少山田　樹弥

内山　望夢

森　彪乃介

1637

1625

1627 西川　航平

松田　湧太

菅　陽貴

浦 幌 ス少

風の子ス少

正脇　茂

稲延　真也

瓜 幕 ス少

ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

1620

新 得 ス少

55.16

江田　弘樹

上浦幌ス少

54.98

1638 正保　力

ＯＳＳＣ

ＯＳＳＣ

瓜 幕 ス少

1641

新 得 ス少

1639 台藏　昊

1629

1604 鳥居　孝全

ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

1619

1617

今野　吟耶

森　隼翔

小田切 路亜

鈴木　悠生

本 別 ス少

1642

1640

2023/1/15 14:02

2:22.8143.910

43.680

2:21.7646.060

44.410

44.130

2:20.76

2:20.62

46.06


